
ZARZĄDZENIE  NR    239/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   31 sierpnia 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 801  

poz. 34.2  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej Szkoły 
Podstawowej przy Zespole Szkół w Trzebieży” zmienia się 
dotychczasowego dysponenta zadania:  ZS w Trzebieży (SP) na 
Szkoła Podstawowa w Trzebieży. 
 

poz. 34.6  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Montaż sufitu akustycznego i drzwi 
przeciwpożarowych oraz wymiana instalacji elektrycznej na II piętrze 
budynku ZS nr 2 SP) w Policach, ul. Owocowa 5” zmienia się nazwę 
zadania na „Montaż sufitu akustycznego i drzwi przeciwpożarowych 
oraz wymiana instalacji elektrycznej na II piętrze budynku Szkoły 
Podstawowej nr 6 w Policach, ul. Owocowa 5”, ponadto zmienia się 
dotychczasowego dysponenta realizującego powyższe zadanie ZS nr 
2 w Policach (SP) na Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu wydatków 
majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
1 września 2017 roku. 
 


